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DOMINION

A LA COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES
NOTIFICACION DE INFORMACION RELEVANTE

De conformidad con lo establecido en el articulo 17 del Reglamento (UE) n° 596/2014 sobre
Abuso de Mercado, el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, por
el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, y la Norma Cuarta de
la Circular 3/2007, de 19 de diciembre, de la Comision Nacional del Mercado de Valores,
sobre los contratos de liquidez a los efectos de su aceptacion como practica de mercado,
Global Dominion Access, S.A. hace publico el detalle de las operaciones realizadas entre el
1 de abril de 2017 y el 30 de junio de 2017, ambos inclusive, bajo el contrato de liquidez
suscrito con JB Capital Markets, S.V., S.A.U.

Titulos Efectivo
Saldo Inicial 164.617 979.701,44

Compras 240.839 -878.635,80
Ventas -278.488 1.029.802,30
Saldo final 126.968 1.130.867,94

Bilbao, a 4 de julio de 2017
José Ramédn Berecibar Mutiozabal
Secretario del Consejo de Administracion
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Fecha operaciéon C/V Titulos Posicion Cambio Efectivo neto
03/04/2017 C 3.000 167.617 3,5343 -10.613,57
04/04/2017 C 3.000 170.617 3,5210 -10.568,92
05/04/2017 C 2.000 172.617 3,5790 -7.163,51
06/04/2017 C 8.035 180.652 3,4901 -28.061,42
07/04/2017 C 5.299 185.951 3,4690 -18.389,09
11/04/2017 C 10.000 195.951 3,4738 -34.756,12
12/04/2017 C 2.000 197.951 3,4700 -6.945,48
13/04/2017 \% -9.881 188.070 3,5339 34.900,29
18/04/2017 C 2.797 190.867 3,4672 -9.710,80
19/04/2017 C 2.000 192.867 3,4610 -6.927,48
20/04/2017 C 5.526 198.393 3,4746 -19.217,01
20/04/2017 \ -3.466 194.927 3,5239 12.205,06
21/04/2017 Vv -9.000 185.927 3,5767 32.176,84
24/04/2017 \% -14.000 171.927 3,6199 50.648,66
25/04/2017 \% -6.000 165.927 3,6500 21.892,72
25/04/2017 C 2.000 167.927 3,6400 -7.285,52
26/04/2017 C 5.813 173.740 3,6373 -21.155,48
26/04/2017 \% -9.822 163.918 3,6406 35.730,54
27/04/2017 Vv -6.000 157.918 3,6400 21.832,73
27/04/2017 C 7.331 165.249 3,6364 -26.683,39
28/04/2017 \Y -7.877 157.372 3,6514 28.749,69
28/04/2017 C 5.093 162.465 3,6530 -18.614,33
02/05/2017 \% -4.000 158.465 3,7250 14.888,91
03/05/2017 \% -2.000 156.465 3,7500 7.494,45
03/05/2017 C 10.000 166.465 3,6973 -37.000,70
04/05/2017 C 6.000 172.465 3,7300 -22.387,34
05/05/2017 \% -8.000 164.465 3,7500 29.991,75
05/05/2017 C 5.000 169.465 3,7124 -18.573,53
08/05/2017 Vv -3.346 166.119 3,7310 12.475,29
08/05/2017 C 5.000 171.119 3,6990 -18.511,18
09/05/2017 \% -12.000 159.119 3,7483 44.960,65
09/05/2017 C 10.400 169.519 3,7135 -38.643,63




D

DOMINION
Fecha operacion C Titulos Posicién Cambio Efectivo neto
10/05/2017 C 11.200 180.719 3,6718 -41.156,64
11/05/2017 C 6.000 186.719 3,6700 -22.036,60
12/05/2017 C 6.992 193.711 3,5634 -24.937,22
12/05/2017 \% -2.000 191.711 3,6000 7.194,49
15/05/2017 \Y -10.000 181.711 3,6400 36.391,05
15/05/2017 C 4.000 185.711 3,6400 -14.566,40
16/05/2017 \% -8.000 177.711 3,6663 29.312,53
16/05/2017 C 3.909 181.620 3,6133 -14.139,96
17/05/2017 C 6.748 188.368 3,6256 -24.489,85
17/05/2017 \% -3.000 185.368 3,6283 10.874,39
18/05/2017 C 12.000 197.368 3,5092 -42.142,95
19/05/2017 \% -2.000 195.368 3,5990 7.192,49
22/05/2017 C 3.000 198.368 3,5927 -10.788,59
22/05/2017 \% -2.469 195.899 3,6087 8.899,46
23/05/2017 \% -3.112 192.787 3,6190 11.251,67
23/05/2017 C 260 193.047 3,5810 -933,73
24/05/2017 C 4.000 197.047 3,6210 -14.495,04
24/05/2017 \% -2.000 195.047 3,6490 7.292,47
25/05/2017 \% -5.257 189.790 3,6318 19.079,87
25/05/2017 C 5.000 194.790 3,6270 -18.141,83
26/05/2017 \Y -4.000 190.790 3,6585 14.622,94
26/05/2017 C 5.000 195.790 3,6290 -18.151,83
29/05/2017 \% -3.842 191.948 3,6089 13.853,74
29/05/2017 C 6.909 198.857 3,5900 -24.824,61
30/05/2017 \Y -6.000 192.857 3,6500 21.892,72
30/05/2017 C 4.000 196.857 3,6045 -14.429,03
31/05/2017 C 2.813 199.670 3,6057 -10.153,31
31/05/2017 \Y -2.000 197.670 3,6500 7.294,47
01/06/2017 \% -2.000 195.670 3,6465 7.282,73
02/06/2017 \% -9.000 186.670 3,6397 32.739,13
02/06/2017 C 1.094 187.764 3,6199 -3.967,83
05/06/2017 \Y -5.151 182.613 3,6667 18.875,62
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Fecha operacion C/V Titulos Posicién Cambio Efectivo neto
05/06/2017 C 4.000 186.613 3,6410 -14.570,40
06/06/2017 \% -6.000 180.613 3,6367 21.808,08
06/06/2017 C 4.000 184.613 3,6100 -14.446,38
07/06/2017 \% -9.000 175.613 3,6927 33.220,71
07/06/2017 C 2.000 177.613 3,6990 -7.403,54
08/06/2017 C 4.000 181.613 3,6185 -14.485,03
08/06/2017 \% -8.039 173.574 3,6608 29.411,68
09/06/2017 C 3.756 177.330 3,6063 -13.556,29
09/06/2017 \% -3.310 174.020 3,6331 12.016,73
12/06/2017 \% -3.500 170.520 3,6194 12.657,18
12/06/2017 C 2.370 172.890 3,6099 -8.563,84
13/06/2017 \% -14.000 158.890 3,6460 51.019,28
13/06/2017 C 1.089 159.979 3,6130 -3.939,68
14/06/2017 \% -15.271 144,708 3,7726 57.571,17
15/06/2017 \% -3.071 141.637 3,7409 11.477,70
16/06/2017 \% -11.000 130.637 3,7748 41.499,42
19/06/2017 \% -2.000 128.637 3,8500 7.694,43
19/06/2017 C 3.000 131.637 3,8087 -11.436,67
20/06/2017 \% -9.000 122.637 3,8811 34.907,21
21/06/2017 \% -3.174 119.463 3,8743 12.283,81
21/06/2017 C 2.694 122.157 3,8757 -10.451,79
22/06/2017 \% -10.000 112.157 3,9308 39.284,69
22/06/2017 C 2.000 114.157 3,8810 -7.767,58
23/06/2017 C 4.000 118.157 3,8550 -15.426,50
23/06/2017 \Y -6.000 112.157 3,9830 23.885,83
26/06/2017 \% -4.000 108.157 3,9553 15.809,81
26/06/2017 C 2.232 110.389 3,9550 -8.833,27
27/06/2017 \Y -2.000 108.389 3,9600 7.914,40
27/06/2017 C 1.879 110.268 3,9484 -7.425,63
28/06/2017 C 5.542 115.810 3,8714 -21.471,76
29/06/2017 C 5.000 120.810 3,8580 -19.301,61
29/06/2017 \Y -2.925 117.885 3,9511 11.546,40
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Fecha operacion C/V Titulos Posicién Cambio Efectivo neto
30/06/2017 C 10.058 127.943 3,8747 -38.991,91
30/06/2017 \% -975 126.968 3,8990 3.796,42




